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FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Trofeo Sant’Agata FINP Sicilia
RISULTATI COMPLET]I

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Catania, Domenica 26/01/2025 - 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos

O O ~NO UL WN P

Cognome e Nome

GIGLIO DAVIDE

DI SANTO GIACOMO

GIOIA ALDO SALVATORE
PIGNATARO DANILO SIMONE
VACCA ALYOSHA

DI DIO GABRIELE
SINFONIA ANGELO
CAVALLARO FERDINANDO
FERRARA SERGIO
CASALICCHIO ALESSIO
LOBUE FILIPPO

NEGRO EROS

LEOTTA LUCA

Anno

2000
1991
1966
1985
1998
2004
1983
1971
1969
2006
1975
2001
1996

S14
S9
S5
S5
S7

S10

S10

S11
S8

S14
S6

S14
S8

Societa

Asd Il Sottomarino
Asd | Ragazzi Di Panormus
4spa Sport Ssd a R.L.
4spa Sport Ssd a R.L.
Asd Il Sottomarino
Asd All Sporting

Asd Il Sottomarino
4spa Sport Ssd a R.L.
Asd Naxos Nuoto
Delfini Blu Ssd Arl
Acsd In Mare

Delfini Blu Ssd Arl
Asd All Sporting

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:14.5
01:18.1
01:58.7
02:06.7
01:56.2
01:40.9
01:43.3
02:39.3
02:49.6

ASS

ASS

ASS

Serie

Punti

726.71
711.65
604.97
566.77
526.16
507.23
495.45
362.96
336.20

ASS Sub Jud

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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